insumus pro condemnatis in iure satisfactorius datus in ca  
sio Lublinski feria quarta in Crastino Conceptionis Bea  
tae Mariae Virginis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Decimo  
Indim autem Satisfactionem pro iure digne astomis levi Pontis  
Concessionem ad affectum letoris iudicis Pons Caple Castrensis Lublinski  
decrevit quibusque decernit ut Concessus inquam uir iure  
Summa Centum quindecim florenis pollentibus quibus soluat  
atque dicto Pontis reati ab actu hoc in decursu duarum  
Septimanarum satisfaciat aut fideiussores tres pos  
sonatos statuatur quod Pontis rei in ualida in decursu sex  
Septimanarum satisfaciat in casu uero non satisfaci  
oms dicto Pontis iudicis Pons Caple Castrensis Lublinski cau  
sam Pontem ad iudicem Gromysen pro ultenon processu  
et finali executione faciem uice scriptu uir comis con  
tra in possessionatos laudat remisit dicti Pontis vigore  
Et tunc in Continenti coram eodem iudicio pluribus  
mils Gualis Regni Francus Mathias Isareh de fa  
lerbon esse Pontis bene notus palam negavit ex uia  
Citationem supra septem sabbatho post festu san  
cta Sepultus Virginis in osee pto in bono uelle  
supra Mansionis Alti profuit et ipsimet Alti Notificauit

Inter BO Bowski et  
Zamoyski Bialinski in  
Appellatio  
Proposuerunt iudicem coram Pontis Caple Castrensis  
Lublinski